
 
U C H W A Ł A    Nr  IV / 34 / 07 

 
 

Rady Gminy  Mieścisko  z dnia  29 marca 2007r.     
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej zabudowanej 
od Parafii Rzymsko - Katolickiej pw. Św. Anny w Podlesiu Kościelnym  

 
 
 

 
Na podstawie  art.18  ust.2  pkt.9  litera  „a”  ustawy z dnia  8  marca 1990r. o 

samorządzie gminnym  / tekst jednolity  Dz. U. Nr 142  poz. 1591 z 2001r. ze 
zmianami/ 
       Rada Gminy w Mieścisku uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
       Wyraża się zgodę na  nabycie nieruchomości gruntowej zabudowanej                       
       /dawną plebanią/  w   Podlesiu Kościelnym, działka nr  10/2 o powierzchni                      
      0,1312 ha, zapisaną w  księdze wieczystej Nr 45744 w Sądzie Rejonowym w  
      Wągrowcu, stanowiąca własność Parafii Rzymsko - Katolickiej pw. Św. Anny w  
      Podlesiu Kościelnym                             
                
        
             

§ 2 
 
 

        Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 
 
 
 

§ 3 
 
 

       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



U z a s a d n i e n i e 
 

do Uchwały Nr  IV/34/07  Rady Gminy  Mieścisko z dnia 29 marca 2007r. 
w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej zabudowanej 
od Parafii pw. Św. Anny w Podlesiu Kościelnym. 
 
 
Nieruchomość w Podlesiu Kościelnym stanowi własność Parafii Rzymsko – 
Katolickiej  pw. Św. Anny w Podlesiu Kościelnym. 
W chwili obecnej nieruchomość ta nie jest wykorzystywana przez Parafię. 
Gmina zamierza wykorzystać w/w nieruchomość dla społeczności lokalnej.  
Zgodnie z art.18 ust.2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym, do właściwości rady gminy należy wyrażenie zgody na nabycie 
nieruchomości. 
W celu prawidłowego zagospodarowania w/w nieruchomości gruntowej, podjęcie 
niniejszej uchwały jest uzasadnione. 
 

 


